
Konsulentværket ApS

CVR-nr.: 44026457

Havnegade 26
7680 Thyborøn

Årsrapport
28. april 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2024

Line Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Konsulentværket ApS
Havnegade 26
7680 Thyborøn

CVR-nr.: 44026457
Regnskabsår: 28/04/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentvirksomhed med erhvervspsykologisk rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -212 tkr., hvilket er som forventet og skyldes opstartsudgifter.

Selskabet har tabt egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets ejer har indvilget i at stille den nødvendige likviditet til rådighed for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 28. apr. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		28.155
Personaleomkostninger	1	-240.282
Resultat af ordinær primær drift		-212.127
Andre finansielle indtægter		1
Øvrige finansielle omkostninger		-9
Ordinært resultat før skat		-212.135
Årets resultat		-212.135
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-212.135
I alt		-212.135

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.750
Tilgodehavender i alt		33.750
Likvide beholdninger		462
Omsætningsaktiver i alt		34.212
AKTIVER I ALT		34.212

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-212.135
Egenkapital i alt		-172.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser		689
Skyldig moms og afgifter		10.289
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		195.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		206.347
Gældsforpligtelser i alt		206.347
PASSIVER I ALT		34.212

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023 kr.
Løn og gager	237.527
Pensionsbidrag	1.420
Andre omkostninger til social sikring	1.335
	<hr/> 240.282 <hr/>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke pantsat eller stillet sikkerheder i selskabets aktiver.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023 1
------------------------------	------------------